ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении права на рассрочку и/или отсрочку

по оплате образовательных услуг

Прошу Вас предоставить мне право на рассрочку и/или отсрочку по оплате

образовательных услуг по договору на оказание образовательных услуг №

_______________________________от «____» ________________ 20       г, в связи с тем, что:

______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Прошу предоставить право на отсрочку до «____»_______ 20__ г. и/или прошу

предоставить право на рассрочку со следующим платежным режимом:

1-й платеж вносится до «____»___________ 20___ г.

2-й платеж вносится до «____»___________ 20___ г.

3-й платеж вносится до «____»___________ 20___ г.

4-й платеж вносится до «____»___________ 20___ г.

Приложения:

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

_________________ /________________/                   «____»__________ 20___ г.

ХОДАТАЙСТВУЮ

Начальник сектора по работе со студентами и выпускниками _______________ Е.И.Миронова

 Главный бухгалтер _______________ О.В. Вихрова

Юрисконсульт__________________Е.И. Подгузова

                                                               Заместитель директора

по учебной и научной работе_________________А.М.Грибков

П Р Е Д О С Т А В И Т Ь

отсрочку до

«___»________ 20___ г.

рассрочку в ____ этапа

равными платежами / в

соответствии с

заявлением

О Т К А З А Т Ь

в предоставлении

права на

рассрочку   отсрочку

Директору Рязанского института

(филиала) Московского

политехнического университета

В.С.Емецу

от студента (ки) _______ курса

группы________________

_____________________________
специальность (направление подготовки)

ФИО_____________________________

_________________________________

_________________________________